Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бурановская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

От 09.01.2024г.                                                                                            № 1 -о
                                                           п. Бурановка

Об утверждении графика оценочных процедур
на II полугодие 2023-2024 учебного года.

  В соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

по основным общеобразовательным программам, в целях исполнения

рекомендаций по упорядочиванию оценочных процедур, на основании

решения педагогического совета (протокол от 29.12.2023 г. № 5 )

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023-2024

учебного года (Приложение 1).

2. Учителям начальных классов и учителям-предметникам при реализации

графика учитывать следующее: график оценочных процедур должен

соответствовать записям в классном журнале в АИС «Сетевой регион.

Образование», рабочим программам по учебному предмету.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:                         __________         А.М.Яковлева